**O**<sup>a</sup> Eus iudiciū tuum regi da: et iusticias tuam filio regis. **b** Iudicare populum tuum in iusticia: et paupes tuos in iudicio.

**c** Suscipiant mōtes pacē populo: et colles iusticiam. **d** Iudicabit paupes populi: et saluos faciet filios pauperū. et humiliabit calūniatorē. **e** Et permanebit cū sole et ante lunā in generatione et generationē. **f** Descendet sicut pluuia i velius: et sicut stillicidia stillantia super terram. **g** Orietur in diebus eius iusticia et abundantia pacis: donec auferatur luna. **h** Et dominabitur a mari vsq; ad mare: et a flumine vsq; ad terminos orbis terrarū. **i** Coram illo procident ethiopes: et inimici eius terram lingent. **k** Reges tharsis et insule munera offerent: reges arabum et saba dona adducent. **l** Et adorabunt eū. omnes reges: omnes gentes seruiēt ei. **m** Quia liberabit pauperem a potente: et pauperē cui non erat adiutor. **n** Percet pauperi et inopi: et animas pauperū saluas faciet. **o** Ex vsu et iniquitate redimet aīas eorū: et honora

*Postq. hoc accidit ad deū et subnat se illi d' corazū ad  
opa iustice et a oio ad deū vt hoc pfecte sicut  
iusticia dei et ideo d' isto psalmo d' sicut d' opa iustice*

bile nomen eorum coram illo. P Et viuet ⁊ dabitur ei de auro arabie: ⁊ adorabūt de ipso semper. tota die benedicent ei. ¶ Erit fir- mamentū in terra in summis montium: super extolletur sup lybanum fructus eius: et florebunt de ciuitate sicut fenum terre. ¶ Sit nomen eius benedictum in secula: ante solem permanet nomē eius. ¶ Et benedicen- tur in ipso omnes tribus terre: omnes gen- tes magnificabūt. eum. ¶ Benedictus domi- nus deus israel: qui facit mirabilia solus. ¶ Et benedictū nomen maiest- atis eius in eter- num: ⁊ replebitur maiestate eius omnis ter- ra. fiat fiat.

¶ Psalmus. lxxij.

¶ Die fursten vnd die alten batten dauid mer- lobs zemachen. do sprach er im wer lobs zerun- nen. do machet Asaph der singer disen psalmē. Den sprich über huren das sy got da vō bekere.

**Q**uia bonus israel deus: his q̄ recto sunt corde. **b** Mei aut̄ pene moti sūt pe- des: pene effusi sunt gressus mei. **c** Quia ze- laui super iniquos: pacē pctōrum videns. **d** Quia non est respectus mortis eorum: ⁊ fir- mamentum in plaga eorū. **e** In labore hoim non sunt: ⁊ cū hoibus non flagellabuntur.

vor ym. ¶ Un̄ er würt lebē vn̄ ym würt gege- bē von dē golt arabie/ vn̄ sy werde bettē von ym allzeit/ sye werden ym wolsprechē dē gan- zen tag. ¶ Die beste- tung würt in d̄ erd inn- den hohen berge: seyne frucht würt vfferhabē über den lyban/ vn̄ sye werde bliuen vō d̄ statt als das hew d̄ erde. ¶ Sein nam sy gesegnet in die weltē: seyn nam beleibt vor d̄ sunnen. ¶ Und alle geschlechte d̄ erd werde gesegnet i- in: alle heidē werdent yn großmachen.